第四届河北省农村创新创业项目创意大赛比赛结果公示
来源： 河北省农业农村厅  时间：2020-08-29 11:44

  根据河北省农业农村厅《关于第四届河北省农村创新创业项目创意大赛》工作部署，经设区市选拔、省级评审、初赛选拔、决赛角逐，第四届河北省农村创新创业项目创意大赛圆满结束，现将决赛结果予以公示。公示时间为：2020年8月29日至2020年8月31日。公示期间如有异议，请书面向省政府农业产业化办公室反映。
  联系电话：0311－86046421
  附件：第四届河北省农村创新创业项目创意大赛获奖名单
                                             河北省政府农业产业化办公室
                                                   2020年8月29日

[bookmark: _GoBack]

	“农行杯”第四届河北省农村创新创业项目创意大赛决赛
初创组获奖名单

	项目名称
	奖项

	大果榛子全产业链示范带动项目
	一等奖

	空气动力（物理法）秸秆高效处置技术
	二等奖

	菌肽协同的新型抗生素替代产品

	天然植物提取物在畜禽减抗养殖中的高效应用
	三等奖

	土壤油脂类污染降解复合有机型菌剂的应用

	植保无人机系统研发与产业化

	葫芦主题公园“护禄园”
	优秀奖

	动物疫病多元化技术服务平台的建设

	村级集体经济发展“1、2、4”新模式

	郝司令富硒鸡蛋

	“农行杯”第四届河北省农村创新创业项目创意大赛决赛
成长组获奖名单

	项目名称
	奖项

	变废为宝的环境科技驿站项目
	一等奖

	苦杏仁萃取与多用途开发
	二等奖

	中环新威绿色科技（临漳）有限公司农业废弃物综合利用项目

	氨基酸微生物菌剂对有机农产品品质的构建提升
	三等奖

	实现秸秆资源化利用的无尘化精细粉碎流水线

	移动式养殖方舱

	卡尔叔叔幸福农场
	优秀奖

	芽球菊苣工厂化绿色高效生产项目

	功能性杏仁产品开发与产业化示范项目

	民康食用菌工厂化生产建设项目